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Arvoisat Leijonat, puolisot/kumppanit, Leot ja piirin PDG:t

Kesä on alkanut lämpimänä ja kirjoitan nyt kauteni viimeisen tiedotteen Lions-
jäsenille!

Virallinen kauteni päättyy nyt kesäkuun lopussa ja seuraajani Kari Edelmann aloittaa 
heinäkuun ensimmäinen päivä. 
Saimme nauttia myös Suomen Lions-Liiton vuosikokouksen hyvistä järjestelyistä 
Turussa.
Virallisia edustajia oli paikalla 945 ja osallistujia kaikkiaan noin 1500.  Erikoista 
kokouksessa oli, että kaikki äänestykset suoritettiin tekstiviesteinä, joka säästi 
kokousaikaa todella paljon. 
Suuret kiitokset hienosti pidetyn vuosikokouksen parivaljakolle,puheenjohtaja Jari 
Rytköselle ja sihteerille Taru Rytköselle. 
Pitää todeta , että on ollut tehokas Leijona-pari liiton johdossa 2015-2016, Onnittelut!

Jari luovutti puheenjohtajan nuijan VCC Heikki Hemmilälle tulevalle kaudelle !

Tulevaksi liiton varapuheenjohtajaksi valittiin opetusneuvos PDG Erkki Honkala 
Peräseinäjoen klubista. 
Liiton kansainvälinen johtaja Jouko Ruissalo esitteli vuosikokouksen kansainvälisen 
vieraan  Lions Clubs International - järjestön 2. varapresidentin, Intialaisen Naresh 
Aggarvalin. Hän on ollut mm. ollut perustamassa 52 klubia ja lahjoittanut noin 200.000
dollaria Melvin Jones -rahastoon. Hän toimi myös juhlapuhujana tilaisuuksien aikana.

Punaisen Sulan keräystilanne:Kaksi kolmasosaa klubeista on jo aloittanut keräyksen , 
viiden miljoonan  euron tavoitteesta on jo saavutettu, miljoonan euron raja . Ensi 
kaudella Punaiseen Sulkaan  osallistuu Suomessa 80 % klubeista. 
http://punainensulka.lions.fi/videot/partio/

Skeba loppukilpailun voitti: Eternity Hour Järvenpäästä, toiseksi tuli Variant 
Vantaalta. Kolmanneksi tuli Häkkyrä, Jyväskylästä. onnittelut heille.

Vuosikokouksen päätöksiä ym. voitte lukea Lions-Liiton sivuilta www.lions.fi
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Lions100.org 
Muistakaa vastata palveluhaasteeseen, nuoriso, näkö, nälkä ja ympäristö. Tässä 
muutama esimerkki.
Nuoriso: Stipendit, nuorisovaihto, tapahtumat lapsille ja koululaisille, piirustuskilpailut
ym. lapsiin ja nuorisoon kohdistuvaa toimintaa.
Näkö: Lahjoitus Ratnapuran silmäsairaalalle, äänilehden luku, silmälasikeräys, 
näkövammaisten auttaminen ym. toiminta näkövammaisten hyväksi.
Nälkä: ruokajakelu, auttaminen kauppaostosten teossa, grillijuhlien järjestäminen ym. 
ruoan hankkimisen helpottamiseksi tehtyä toimintaa.
Ympäristö: puiden istutus, tienvarsien ym. ulkoalueiden siivous, vaatteiden keräys 
edelleen lähetettäväksi ym. ympäristön parantamiseksi tehtyä toimintaa.
Muistakaa merkitä, moneenko henkilöön vaikutus kohdentuu. Jos sitä ei merkitä, niin 
toimintaa ei hyväksytä haasteaktiviteetiksi eli vaikutus ei voi olla ”ei yhtään”.
On tärkeää, että vähintään 50% klubeista osallistuu kahteen tai useampaan 
haasteeseen. Piiri saa siitä erityistä tunnustusta. Tätä kirjoitettaessa vasta 24 klubia 
täyttää tämän vaatimuksen, joten vielä ainakin 9 klubia tarvitaan tuon ehdon 
täyttymiseksi. 13 klubilla ei ole yhtään merkintää.
Ajankohtaista
Lions-kautemme lopputehtäviä jäsenrekisterien ajantasaisuus, yhteystiedot ym. 
oikein.
Tulevaan 2016-2017 Lions-vuosikirjaan  henkilöt sekä yhteystiedot määräaika oli 
16.5.2016.
Muistutan vielä,että hallitusvastuu on istuvalla hallituksella joka vastaa kaikista 
raportoinneista ja ilmoituksista kesäkuun loppuun saakka. Uusi kausi alkaa heinäkuun 
ensimmäinen päivä , myös heinä ja elokuulta pitää täyttää ja lähettää jäsenraportit 
vaikka tapahtumia ei olisikaan. Maksupostien seuranta ja maksut ajallaan !
Kesä on myös mainio aika kohdata Lions-tapahtumissa uusia mahdollisia Lions-jäseniä 
kutsumalla mukaan heitä tutustumaan järjestömme sisältöön.
 Piirimme jäsenmäärä on nyt 1515
Suuret kiitokset Ratnapuran silmäsairaalan jatkorakentamisen keräykseen 
osallistumisesta!

Piirimme yhteyhenkilöt:
LCI 100V: PDG pertti.jamsen@lions.fi
Pu-Su: PDG ilkka.sainio@lions.fi
Lions-Quest: eila.pelli@lions.fi http://www.lions.fi/toiminta/lions_quest_-
_elamisentaitoja/    
Rauhanjulistepaketteja tilataan os. tarja.parta@gmail.com                               
Nuorisovaihto: Laukaan leirin ajankohta on 30.7.- 6.8.2016  
martti.ronkainen@kolumbus.fi  
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Koulutus: GLT Veikko Kotolahti sysmankonehuolto@phnet.fi  puh. 0440491299    
Jäsenjohtaja: GMT  Juhani Rikkonen, juhani.rikkonen@phpoint.fi                                
Lisää G-piirin tapahtumia kotisivuillamme. http://e-district.org/sites/107g/page-
8.phpp

Lähetä valokuva ja kerro lionvuodestasi! Näytä lioneille maailman joka kolkassa, 
miten palvelit paikkakunnalla ja vaikutit ihmisten elämään tänä vuonna. Käy Lähetä 
valokuva -sivulla LCI:n verkkosivuilla ja lähetä palveluun valokuva klubistanne 
toiminnassa tekemässä käytännön palvelutyötä, auttamassa apua tarvitsevia ja 
pitämässä hauskaa. Valokuvasi ja tarinasi saatetaan esittää virallisissa sosiaalisen 
median kanavissamme, kuten Facebookissa ja Twitterissä.

Jos Sinulla ei vielä ole käyttäjätunnusta ja salasanaa, voit saada sen osoitteesta 
www.lions.fi/rekisteri/

Mistä hankkia virallisia Lions-tuotteita  
Lions-logo ja nimi ovat Lions Clubs Internationalin tavaramerkkejä. LCI:lla on laajat 
tavaramerkkioikeudet USA:ssa ja maailmanlaajuisesti.    
 Jotta jäsenemme pystyvät hankkimaan virallisia Lions-tuotteita, meillä on monia eri 
tapoja varmistaa, että lionit pääsevät hankkimaan näitä tuotteita käyttämällä 
paikallisia yrityksiä.  
Lions-tuotteita saa: Verkkokaupasta LCIStore.org Täältä löytyvät asusteet, klubien 
kokoustarvikkeet ja kaikki viimeisimmät Lions-tuotteet. Uusia tuotteita lisätään 
valikoimaan jatkuvasti joten käy verkkokaupassa säännöllisesti.  Klubitarvikkeiden 
katalogista Tutustu digitaaliseen katalogiin jo tänään tai ota yhteyttä 
klubitarvikeosastolle saadaksesi katalogin.  Lions Clubs Internationalin Virallisilta 
lisenssinhaltijoilta Yritykset eri puolilla maailmaa ovat saaneet LCI:lta oikeuden toimia
virallisina lisenssinhaltijoina. Ota yhteyttä heihin suoraan saadaksesi tietää lisää 
heidän tuotteistaan ja palveluistaan.  Tilaa suoraan klubitarvikkeiden myyntiosastolta
Et löydä mitä olet etsimässä? Ota yhteyttä klubitarvikkeiden myyntiosastoon.  
Henkilökunta voi etsiä myyjän, jolla on haluamasi tuote tai he voivat myöntää itse 
valitsemallesi yritykselle yhden kerran käytettävän oikeuden käyttää logoa. 

Lopuksi:
Sydämellinen kiitos teille kaikille luottamuksesta  toimiessani varapiirikuvernöörinä 
kaksi kautta ja DG:n virkakaudestani 2015-2016 

Meille puolisoni kanssa on jäänyt ikimuistoinen ihana kokemus ihmisistä ketä olemme 
saaneet tavata klubi vierailujemme aikana. ”Henki jonka saimme sydämeen, on vahvana 
siellä edelleen”.
Voimme olla ylpeitä kaikki yhdessä siitä mitä saamme aikaan yhteiskuntamme hyväksi 
ja samalla saamme hyvän mielen itselle. Tämä tuli hyvin esille kuinka monipuolista 
toimintaa Leijonat tekevät pyyteettömästi, oli sitten kysymyksessä iso tai pieni klubi.
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Näkyvimpänä muistona itsellä on kyllä ehdottomasti kymmenen kiloa suurempi vatsa, 
tämä on osoitus siitä huolenpidosta miten kohdellaan DG:tä ja puolisoa, oli kyllä 
pitopöydät laitettu viimeisen päälle komiaksi, ei tarvinnut ajella kotiin tyhjin vatsoin. 
Kiitos kiloista !
Paljon olemme saaneet  teiltä uusia näkemyksiä sekä ajatuksia Lions-toimintaan.

Lämpimät kiitokset piirihallituksen, toimikuntien ja työryhmien jäsenille sekä 
yhteistyökumppaneille. Olette olleet avainasemassa viemässä piirimme toimintaa 
näkyvästi eteenpäin.

Kiitokset kaikille kokouksien ja tapahtumien järjestäjille aktiivisesta sekä osaavasta 
työstänne.
Onnittelut kaikille uusille Leijonille ja johtajille ketkä tulette luomaan uutta 
tulevaisuutta sekä kehitystä Lions-toimintaamme. 

Toivon onnea ja menestystä tulevalle johtoportaalle ja heidän puolisoille !
Piirikuvernööri 2016-2017 Kari Edelmann, Lc Jyväskylä/Gygnaeus,( puoliso Eeva-Liisa )
I-vara  ”                   ”        Jari Peltonen,   Lc Mänttä
II-vara ”                   ”        Olavi Vesanen,  Lc Jämsänseutu ( Maarit )

Vuosikokoukset;
2016-2017 Joensuu
2017-2018 Oulu
2018-2019 Kalajoki

Ruuhipirtin kesäteatterilla tapahtuu:su.17.7.2016
Katso lisätietoja tästä  Punaisen sulan –hyväntekeväisyysnäytös

Arvokkuus. Sopusointu. Ihmisyys
 Monta Tapaa tehdä hyvää !

 Lions-Lähellä auttamassa!

              Terveisin kiitollisuudella muistaen: DG pari Jorma ja Kirsti
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